
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.89 dt.21.05.1999 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

MBI                                                                                                                          

“MIRATIMIN E FONDIT PER RIKONSTRUKSIONIN E VETRATAVE 

NE DREJTORINE E URBANISTIKES, RIKONSTRUKSIONIN E WC-ve 

NE GODINEN E BASHKISE, NE URBANISTIKE DHE NJESITE 

ADMINISTRATIVE NR.7, 8, 9, DHE ADAPTIMI I ISH ZYRES SE 

ARSHIVES NE AMBJENTE PUNE”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli i  Bashkisë Tiranë, i mbledhur sot me dt.21.05.1999, pasi  mori në 

shqyrtim  relacionin e  paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve të Brendëshme, për 

kërkesat që i paraqiten kësaj Drejtorie për rikonstruksione,  dhe fuqizimin e rrjetit 

elektrik të zyrave të Njësive Administrative të pasqyruara në projektet dhe 

preventivat e hartuara nga specialistët, mbështetur në Ligjin Nr.7776, 

dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal në Republikën e Shqipërisë”, 

  

 

                                                 V E N D O S I  

 

1. Miratohet fondi prej 3.300.000 milion lekë nga të Ardhurat e Bashkisë për 

rikonstruksione i ndarë si më poshtë : 

 

1.Për rikonstruksionin e vetratave të zyrave të Drejtorisë së Urbanistikës 

miratohet fondi prej 1.400.000 (një milion e katërqint mijë) lekë. 

 

2.Për rikonstruksionin e ambjenteve të wc-ve në godinën e Bashkisë, në 

godinën e Drejtorisë së Urbanistikës dhe të Njësive Administrative Nr.7, 8, 

9 miratohet fondi prej 1.300.000 (një milion e treqint mijë) lekë. 

 

3.Për adaptimin e ish zyrës së Arshivës, (që ndodhet në godinën e Bashkisë) 

në ambjente pune, miratohet fondi prej 303.000 (treqint e tre mijë) lekë.  

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve të 

Brendëshme dhe Drejtoria e Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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                                                                                        ORHAN SAKIQI 


